ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2017 г. № 219-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 24.01.2008 г. № 13-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Межведомственного координационного совета по

Челябинскому областному страховому фонду документации, утвержденный
постановлением Правительства Челябинской области от 24.01.2008 г. № 13-П
«О создании Челябинского областного страхового фонда документации»
(Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства
Челябинской области, 2008, выпуск 1, 1 часть; Южноуральская панорама,
10 марта 2010 г., № 56, спецвыпуск № 17; 27 октября 2010 г., № 258;
18 сентября 2013 г., № 139, спецвыпуск № 31; 9 апреля 2014 г., № 49,
спецвыпуск № 12; 26 февраля 2015 г., № 27; Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 27 октября 2016 г.; 26 декабря
2016 г.; 28 февраля 2017 г.), следующие изменения:

1) включить в состав Межведомственного координационного совета по
Челябинскому областному страховому фонду документации
Устюжанину Н.В. - начальника управления организационного и
документационного обеспечения Министерства здравоохранения Челябинской
области;

2) наименование должности Тунгатарова P.M. изложить в следующей
редакции: «старший помощник прокурора Челябинской области по
взаимодействию с представительными (законодательными) и исполнительными
органами власти, органами местного самоуправления (по согласованию)»;

3) исключить из состава Межведомственного координационного совета
по Челябинскому областному страховому фонду документации
Приколотина С.И.

http://www.pravo.gov.ru

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский

Ш'ЛЫПТ.-'НЛ"Т!'0
г:,!>п:ш;с ы >п оь . t u 1 и